
KUPNÍ SMLOUVA

(na zboží společnosti HAPPY END CZ, a.s.)

Srttrvní strany:

1. HAPPY END CZ, a.s., se sídlem Argentinská 3/772, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5238, ICO 25649761

(dále jen „Prodávající“)

a

2. Základní škola Špitálská, IČO: 61382213, se sídlem Špitálská 789/4, 19000 Praha 9

(dále jen „Kupující“)

uzavírají dne níže uvedeného dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. tuto kupní

smlouvu (dále jen „Smlouva"):

1. SPECIFIKACE zsoži

1 l Prodávající prohlašuje, že má v majetku zboží specifikované v nabidce zboží číslo 40801662 ze dne

19.2.2018 a v technickém listu, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dálejen „Zboží“).

12 Kupující prohlašuje, že má zájem O koupi Zboží, ato za podmínek stanovených této smlouvě.

?. PŘEDMĚT SMLOUVY

:x Prodávající za podmínek této smlouvy Zboží (včetně jeho součástí a příslušenství) prodává a

odevzdává dO vlastnictví Kupujícího a Kupující Zboží (včetně jeho součástí a příslušenství) od

Prodávajícího kupuje a do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit za Zboží (včetně jeho

součástí a příslušenství) Prodávajícímu kupní cenu (dále jen „Kupní cena“).

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1 Prodávající má povinnost dodat Zboží ve lhůtě do 5 — 7 týdnů Od podpisu této Smlouvy.

3.2 Závazek Prodávajícího dodat Zboží Kupujícímu je splněn dodáním ZbOží do místa plnění Špitálská

789/4, 190 00, Praha 9. O převzetí Zboží Kupujícím bude sepsán dodací list. Nebezpečí škody na

Zboží přechází na Kupujícího převzetím Zboží.

3.3 Cena dopravy Zboží je součástí celkové Kupní ceny.

3.4 Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího až po úplném zaplacení Kupní ceny

Zboží Prodávajícímu.

4. CENA ZBOŽÍ A JEJÍ VYÚČTOVÁNÍ

4.1 Výše ceny za Zboží je ve výši, jakje uvedena v nabídce Zboží číslo 40801662 ze dne 19.2.2018, která

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

42 Daňový doklad obsahující právními předpisy stanovené náležitosti (faktura), kterým bude Prodávajícím

vyúčtována Kupní cena za Zboží, vystaví spol. Prodávající Kupujícímu, kterému tento daňový doklad

doručí na adresu jeho sídla. Splatnost Kupní ceny Zboží je 14 dnů ode dne doručení faktury

Kupujícímu.

43 V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny nebo její části je Kupující povinen uhradit

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky v prodlení za každý započatý den

prodlení; tím není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

5.1 Prodávající odpovídá za řádné dodání Zboží Kupujícímu. Případné reklamace vad Zboží budou

vyřízeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

5.2 U vybraného Zboží poskytuje Prodávající záruku za jakost. Záruční lhůta je uvedena na obalu Zboží

nebo v průvodní dokumentaci ke Zboží nebo na dodacím listu. Záruční lhůta počíná běžet dnem



53

převzetí zboží Kupujícím a prodlužuje se o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. V případě

neoprávněné reklamace se záruční lhůta neprodlužuje.

Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, vady vzniklé při výrobě a montáži nebo instalaci

zboží, která byla provedena pracovníky Prodávajícího.

  

  

 

6. OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

61 Pro spory vzešlé z této smlouvy je místně příslušný soud podle sídla Prodávajícího v den podání

žaloby.

62 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoiiv ustanoveni této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo

platnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoliv ujednání této smlouvy mělo pozbýt

platnosti nebo účinnosti, zavazují se smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším čase se

dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání dohody, jež

platnosti nebo účinnosti pozbyla.

6. 3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

64 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající i

Kupujici obdrží po jednom (1) stejnopise.

6 5 Obé smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné

vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím

obsahem, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany dále tímto svobodně a vážně prohlašují, že (i)

považují tuto smlouvu za uzavřenou ve smyslu § 1726 občanského zákoníku; (ii) si nejsou vědomy

důvodů pro neplatnost této smlouvy; (iii) řádně a plně se se všemi ustanoveními této smlouvy

seznámily, porozuměly jim, nejsou pro ně překvapující či žádným způsobem neočekávané ve smyslu §

1753 občanského zákoníku a (iv) neexistuje nerovnováha nĚŠiIčnjjuvnimistranami ve smyslu § 433

osčanského zákoníku. LA “* I i ' 5-1, \,
Segdlcm: *: ‘ “ tim „ ,.

=.: :;492 CEHOŽ přřpojují své podpisy: “

Pro—dávající

23: s Podpis:

-—e": , Jméno:

Rome. Funkce:

J_azum: _ Datum:

PRILOHA

1. Specifikace Zboží a kupní ceny

Specifikace kupni ceny: cenová nabídka prodávajícího číslo 40801662 zde dne 19.2.2018.

Specifikace Zboží: technický list — certifikovaná dělená skříň pro skladování chemikálií 880-

6541-A

2. Specifikace dodací lhůty Zboží

Dodací lhůta je 5 — 7 týdnů od objednání prodávajícího.

3. Specifikace místa plnění

Místem plněníje Špitálská 789/4, 19000 Praha 9.



CENOVÁ NABÍDKA 40801662

 

 

 

 
   

 

 

 

( \ F \

Datum vystavení: 19.2.2018

Platná do: 2.7.2018

Vypracoval:

Obchodník:

Dodavatel:
x )

HAPPY END cz, a.s. uč: 25649761 ( \

Argentinská 3 onč: CZ25649761

170 00 Praha 7 WWW:www.happyend.cz

Česká republika Odbčratel:

Základní škola Špitálská

Špitálská 739/4

19000 Praha 9

)

K Wu: Mouth Sedláčková

Cenová nabídka - skříň na chemikálie

F1— My Popls

: .:SÍ'i-ŽHČ Počet Cona za MJ DPH s DPH bez DPH

WPA Certifikovaná dělená skříň na chemikálie - žlutá

1ks 46 800.00 21 % 56 628.00 46 800.00

HyMmm- 120 x 57 x 193;: cm, vnitřní: 2 x 36,4 It 57,2 x 189 cm , Zlchytny objem: 180 I, záchytná vana: 2 x 30

I,“pole.: 6 u 20 I, Hmotnost 120 kg, Carr/Ilut: 0 - TDVNord Systems . orat Bor/In, Maior/il: ocel, Tloušťka

”I... Point-hou úprava: prílkoví barva, Barva: ski/ň: lodí - RAL 7035,dvma: !luti - RAL 1010, Typ dvoří: lové

#1wplní:: ks, Typ pol/c: zlchyrní: 6 x , Interval nut-van! výšky polic: 23 mm, Nosnost: záchytná pol/co: 6 x 50

h.mvalném/:ANO, Možnost pflpojon/nm.—ono ventilace: ANO,

DOP Doprava ZDARMA

$ 1 0.00 21 x 0.00 0.00

 

C“baz one“mnoa.

termín dodání s - 7 týdnů od objednání

 

Rekapitulace nm' cz|:

Sazba DPH Základ Výš. DPH Všemi DPH

21 % 46 800.00 0 028.00 I‘ “00

Celkem: 46 800.00 9 828.00 56 628.00

 

 
 

), Fax: +420 315 67. 201

Email: happycnd©happyond.cz. Střadlsko: 5140, Vystavll(a):

 



HAPPY END CZ, a.s.

Argentinská 3

170 00 Praha 7

tel.: +420 800 156 944

(Po-Pá 8:00 až 16:00)

E-mail: happyend@happyend.cz

web: www.happyend.cz

 

 

TECHNICKÝ LIST

Certifikovaná dělená skříň pro skladování chemikálií

380-6541-A

u

ng' M,obku:

Certifikovaná dělená skříň je určena pro bezpečné skladování látek ohrožujících vodu a vodní

Ze'oje, toxických a velmi toxických chemikálií uvnitř výrobních a skladových objektů. Tato

skřiň je rozdělena na čtyři oddělené skladovací části se samostatnými uzamykatelnými dvířky.

Sc'fi je vybavena 2 záchytnými vanami a 6 výškově nastavitelnými policemi se záchytným

objemm. Police jsou aretovány proti převrhnutí. Dveře jsou vybaveny přihrádkou na

Dokumenty, větracími otvory a cylindrickým zámkem pro možnost uzamykání. Na vrchní straně

skříněje umístěn vývod pro připojení k ventilačnímu systému pro odtah znečištěného vzduchu

a výměnu vzduchu. Každá skříň je označena štítkem s důležitými údaji o certifikaci. Každý

oddělený prostor je vhodné označit příslušným značením GHS podle vlastností skladovaných

látek. Při poškození nebo odstranění tohoto štítku ztrácí skříň certifika’t!!!

Technická data:

Hlavní vnější rozměry: 1 200 x 570 x 1935 mm (d x h x v)

Hlavni vnitřní rozměry: 2 >< 564 x 512 x 1890 mm (d x h x v)

Počet dveří: 4

Hmotnost: 120 kg

Objem záchytné vany: 2 >< 30 |

Objem záchytné police: 6 >< 20 |

Počet polic: 6

Nosnost police: 50 kg

Nosnost záchytné vany: 50 kg

Interval nastavení výšky polic: 25 mm

Materiál: ocelový plech

 

  

Bankovní spojení:

Společno



HAPPY END CZ, a.s.

Argentinská 3

170 00 Praha 7

tel.: +420 800 156 944

(Po—Pá 8:00 až 16:00)

E-mail: happyend@happyend.cz

web: www.happyend.cz

 

 

Povrchová úprava: prášková barva

Barva:

— korpus: světle šedá RAL 7035

- dveře: žlutá RAL 1018

Celková kapacita:

— záchytný objem: 180 |

- nosnost: 400 kg

Certifikát: Značka U - TUV Nord Systems — DiBt Berlin

(podle Směrnice pro ocelové výrobky 2011-09 - těsnost

spojů a svárů)

Použhů

Tato skříň je doporučena pro bezpečné skladování chemikálií, které mohou ohrožovat vodní

zdroje a kvalitu vody, toxických a velmi toxických kapalin. Vtéto skříni je možné skladovat

ižíravé a agresivní látky — v takovém případě doporučujeme dovybavit spodní záchytnou vanu

a police chemicky odolnou PE vložkou.

!!!xxuňenétňůdušenshň:

— Přídavná police se záchytným prostorem B80-6135-A

- PE vložka do záchytné police pro skladování agresivních látek B80-6137-A

- PE vložka pro spodnízáchytnou vanu pro skladování agresivních látek B80-6136-A

- Děrovaná vložka do spodní záchytné vany pro zachování objemu B80-6520-A

- Výsuvná záchytná police B80-6146-A — umožňuje lepší a pohodlnější přístup ke

skladovaným chemikáliím

- PE vložka do záchytné výsuvné police pro skladování agresivních látek B80-6524-A

- Zařízení pro odtah a výměnu vzduchu dle výběru:

0 Nástavec pro nucené odvětrávání B80-2842-A

o Nástavec pro nucené odvětrávání s monitoringem výměny vzduchu

B80-2843-A

o Nástavec s oběhovým filtrem BSO-ZSSO-A

o Náhradnifiltr pro nástavec s oběhovým filtrem 2882-A

Návod:

Skříň je nutné umístit na rovný povrch. Je nutné provádět pravidelnou kontrolu a případné

úniky kapalin ihned po zjištění odstraňovat. Je doporučeno dbát na to, aby vjedné skříni byly

skladovány chemikálie, které spolu nereagují a nevytvářejí nebezpečné zplodiny.

Případnou výměnu zámku zajišťuje speciálně vyškolený servisní technik. Verze 150917

 

 

    

  
  

Gammon: SparefimsI HAPPY END CZ, as, swim m;;aminska 3 37001; Praha ? IPT) 255340701 Uli; C

ELBHF'MHspoiler r

Společnost zapsan . v o c o mm rejs n u

no; 25649761, DIČ: CZ25649761


